- c. 1189-1190v «Processus Bastiani Chararii cum Bortholo Fabreto. Numero 10» 1536 ott. 6 - 16
- c. 1193-1194v «Processus domini Gasparis Morandi cum Ritio Iurisiato. Numero 11» 1536 ott. 5
- c. 1197-1206v «Processus Mathei Foltrini cum venerabili domino guardiano et fratribus conventus Sancti Georgii de Anoalo. Numero 12» 1536 ago. 30 - dic. 12
con antecedenti da 1476 set. 30
- c. 1215-1229v «Processus Iacobi Perati cum domino Martino Locadello et Antonio Ritio. Numero 13» 1536 ott. 14 - 1537 feb. 3
con antecedenti da 1451 nov. 23
- c. 1237-1239 «Processus domini Francisci Ab Acqua uxorio nomine cum domino Ioane Mansolino uxorio nomine. Numero 14» 1536 ott. 17
- c. 1243-1245 «Processus domini Gasparis Morandi cum Symone Nicolino. Numero 15» 1536 ott. 19 - 20
- c. 1249-1272 «Processus Ambrosii Trivisanelli cum Victore Trivisanello. Numero 16» 1536 ott. 20 - 1537 set. 13
con antecedenti da 1514 feb. 16
- c. 1273-1276 «Processus Dominici Tonani cum Bartholameo dito Fachin de Levata. Numero 17» 1536 nov. 7 - dic. 4
- c. 1281-1289 «Processus domini Ludovici Millani cum Dominico et Thadeo de Bellinatis. Numero 18» 1536 nov. 6 - 16
- c. 1291-1296 «Processus ser Dominici et Philipi fratrum de Zamengis contra Bonaventuram Zamengum de Salzano. Numero 19» 1536 nov. 14 - 28
- c. 1299-1363 «Processus ser Peregrini de Mano cum massariis schol' Sacratissimi Corporis Christi et Beat' Virginis Mari' et cum domina Foelicia relica quondam Bernardini de Mano et aliis litis consortibus. Numero 20» 1536 nov. 16 - 1537 lug. 9
con antecedenti da 1526 lug. 20
- c. 1379-1381v «Processus civilis inter reverendum dominum presbiterum Petrum Clarellum ex una et Ioanem Stellinum et socios ex alia. Numero 21» 1536 dic. 4 - 11
- c. 1385-1386v «Processus Dominici de Chechis cum Petro Ronchato. Numero 22» 1536 dic. 14 - 15
- c. 1389-1400 «Processus civilis inter Petrum Thomaelum ex una et dominum Bernardum Locatellum ex altera. Numero 23» 1536 dic. 18 - 1537 giu. 6
- c. 1405-1407 «Processus Andre' Thomaeli cum Francisco Comelo. Numero 24» 1537 gen. 11 - 26
- c. 1411-1421 «Processus Bastiani quondam Menegi Rubei cum Francisco Schalabruni de Rubeis. Numero 25» 1537 gen. 22 - apr. 17
con antecedenti da 1535 nov. 25

- c. 1423-1436 «Processus colmellariorum nomine communium potestarie Noali cum domino Nicolao Campagnario et domino Matheo Longo pioveganis communis Noalis. Numero 26»
- 1536 nov. 9 - 1538 mag. 13
con antecedenti da 1520 dic. 20
- c. 1429-1431 «Processus inter dominum Be[nedictum Zatta olim cancellarium] proximi predecessoris ex una et dominum Hieronimum Nigrum ex altera. Numero 27»
- 1536 *ante* dic. 12 - 1537 gen. 8
- c. 1435-1439 «Processus inter dominum Alovismum Cornolatum ex una et dominum Benedictum Zatta ex altera. Numero 28»
- 1536 nov. 24 - 1537 giu. 26
- c. 1443-1448v «Processus inter Iacobum de Lazaris ex una et Toninum eius fratrem ex altera. Numero 29»
- 1537 gen. 9 - mag. 24
con antecedenti da 1533 ott. 21
- c. 1455-1460v bis «Processus Ioannis Benevenuti preconis Campisanctipetri cum Matheo Septimo uti herede quondam patris.
- Numero 30»
- 1537 gen. 11 - apr. 26
con antecedenti da 1521 apr. 9
- c. 1463-1468 «Processus ser Bernardini de Rubeis cum domino Dionisio de Advogariis. Numero 31»
- 1536 nov. 7 - 1539 apr. 21
con antecedenti da 1495 mag. 2
- c. 1475-1477 «Processus conventus Sancti Georgii de Noalo cum Scola Batutorum Sancte Marie de Noalo. Numero 32»
- 1537 gen. 30 - feb. 15
- c. 1481-1489 «Processus Pauli quondam Antoni Furlani uxorio nomine cum Menego et Simone fratribus filiis et heredibus quondam Salvatoris et Bortholo Caxarino quondam Ioannis. Numero 33»
- 1537 feb. 6 - 15
con antecedenti da 1526 set. 16
- c. 1499-1505v «Processus civilis inter dominum Antonium de Zandonatis nomine quo intervenit ex una et Meum Ziraldum, Blasium dictum Strifalo et magistro Iacobo Carareto ex altera. Numero 34»
- 1537 gen. 27 - mar. 3
con antecedenti da 1500 nov. 7
- c. 1513-1515v «Processus domine Catharine relicte quondam Benedicti Pizolati cum domino Bernardo Locadello. Numero 35»
- 1537 feb. 16 - mar. 1
- c. 1518-1550 «Processus super electione et descriptione galleotorum n. 46. Numero 36»
- 1537 feb. 9 - 1538 feb. 11
- c. 1568-1601 «Processus Tonini Pasqualini et Cechi de Fabris de Rusignago cum Stephano Stephanato. Numero 37»
- 1537 feb. 8 - mag. 21
con antecedenti da 1531 mag. 26
- c. 1636-1640v «Processus Francisci Pallarii cum Bartholameo Bertholatio. Numero 38»
- 1537 feb. 27 - mar. 10

- c. 1646-1684 «Processus domini Ludovici Milani nominibus quibus intervenit cum Iuliano Cechino et domina Maria Cechina nominibus quibus interveniunt. Numero 39»
1537 mar. 1 - 1538 apr. 6

c. 1721-1723 «Processus Bortholi Fabreti supra remissione cum magistro Bastiano Charrario. Numero 40»
1537 feb. 23 - mar. 8

c. 1727-1730 «Processus domine Marie dicte Galona relicte quandam Mathei dicti Gallo Pozeta nomine Catharine eius filie cum domina Catharina relicta Vendramini Pozeta nominibus quibus intervenit. Numero 41» 1537 mar. 9 - apr. 11

c. 1735-1738 «Processus Cechi Charrarii cum magistro Francisco de Zandonatis. Numero 42»
1537 mar. 3 - apr. 24

c. 1741-1747 «Processus Mathei Septimi cum Iacobo de Gasparis. Numero 43» 1537 apr. 5 - 11
con antecedenti da 1527 set. 23

c. 1749-1773v «Processus Tonii Fabri et Guioti eius nepotis cum Stephanu Stephanato et litis consortibus in materia fideicommissi. Numero 44» 1537 apr. 10 - mag. 29
con antecedenti da 1489 gen. 20

c. 1789-1791v «Processus clarissimi domini Iacobi Cornelii quandam clarissimi domini Georgii equitis procuratoris et domini Victoris Mauroceni cum massaris fabrice ecclesie Sancti Bartholamei de Salzano. Numero 45» 1537 apr. 9 - 19

c. 1795-1796v «Processus Iuliani Cechini cum domino Ludovico Milano nominibus quibus intervenit. Numero 46» 1537 mar. 25

c. 1799-1800 «Processus Alexii Nalis cum Bortholo Becharoto.
Numero 47» 1537 feb. 6

c. 1803-1810v «Processus causae civilis inter dominum Mapheum Rusconum actorem ex una et Cechum Comello de Rubegano ex altera reum. Numero 48»
1537 apr. 13 - set. 22

c. 1817-1826 «Processus inter Angelum Savio ex una actorem et Paulum Girardello ex altera reum occasione unius mangiae. Numero 49» 1537 apr. 19 - mag. 29

c. 1831-1839v «Processus inter Balthassarem Casarinum ex una actorem et Angelum de Vincentiis ex altera reum. Numero 50»
1537 apr. 26 - giu. 8
con antecedenti da 1511 nov. 24

c. 1849-1878v «Processus causae civilis inter Ioannem et Melchyorem de Scatolinis ex una actorem seu actores et dominum Laurentium de Crema Tarvisinum ex altera reum. Numero 51» 1537 mag. 10 - 30
con antecedenti da 1446 mag. 6

c. 1891-1893 «Processus inter ser Petrum Marangono de Plebesacci et Paulum Girardello. Numero 52» 1537 mag. 7 - 11

c. 1897-1901v «Processus inter ser Christophorum Nicolatum ex una actorem et dominum Ioannem Rotta ex altera reum. Numero 53» 1537 mag. 11 - 18

c. 1907-1910 «Processus inter dominum Leonellum de Vonico Tarvisinum ex una et dominam Mariam filiam Francisci Zavani. Numero 54» 1537 mag. 11 - 18
con antecedenti da 1515 nov. 10

- c. 1914-1917v «Processus inter Ioannem Zavanum ex una et Andream Casarinum ex altera. Numero 55» 1537 mag. 12 - 15
con antecedenti da 1536 ott. 23
- c. 1922-1930v «Processus inter dominum Rochum Grantia uti heredem domine Magdaleneae Romeae et Bernardinum Rubeum tutorem herendum Petri eius fratris. Numero 56» 1537 mag. 14 - 15
con antecedenti da 1529 dic. 2
- c. 1937-1963 Processo tra Meneghina vedova di Francesco Tonani e Agnese vedova di Baldassare Tonani. Numero 57 1537 mag. 15 - lug. 2
con antecedenti da 1411 mag. 27
- c. 1992-1995 «Processus inter dominum plebanum Sanctorum Foelicis et Fortunati de Noalo ex una et Lucham Tavolatum nomine suo et quo intervenit ex altera. Numero 58» 1537 mag. 17 - 24
con antecedenti da 1521 giu. 20
- c. 2000-2002v «Processus domine Paul' relict' Zanini Zamengo heredis Mathei eius filii cum domina Mathea relicta Liberalis Zamengo tutrice filiorum suorum et Dominico filio et herede Francisci Zamengo. Numero 59» 1537 mag. 28 - giu. 19
- c. 2006-2033v «Processus domini Ritii Advogarii nobilis Tarvisini cum Angelo et Valentino de Clarellis. Numero 60» 1537 mag. 19 - giu. 19
con antecedenti da 1503 mag. 16
- c. 2062-2068 «Processus Dominici de Bertholasiis, Bartholamei eius nepotis et consortium cum domino Baptista de Verona, Ioanne Antonio de Claudis et domino Palamino de Verona nominibus quibus interveniunt. Numero 61» 1537 mag. 24 - giu. 7
- c. 2072-2088 «Processus domine Dominicae filie quondam Mathei Zavano uxoris Peregrini quondam Petri Nigro cum domina Magdalena uxore Balthassaris Casarini, ipso Balthassare et Andrea Casarino. Numero 62» 1537 mag. 26 - ott. 26
con antecedenti da 1502 mag. 5
- c. 2090-2096 «Processus Iacobi Pizolo cum magistro Alessandro aromatario occasione unius equi. Numero 63» 1537 mag. 28 - giu. 8
- c. 2104-2107 «Processus Maioni Stephanati cum Donato Gerlenda, Petro Peteno et aliis litis consortibus. Numero 64» 1537 giu. 4 - 7
- c. 2112-2117v «Processus causae civilis inter Antonium filium Andreae Bonaldi ex una actorem et Bartholom dictum Compare Bonaldo ex altera reum, formatus super pracepto penale 24 martii 1537. Numero 65» 1537 giu. 4 - 9
con antecedenti da 1534 dic. 22
- c. 2124-2133 «Processus inter Hieronymum et Angelum de Bethinis actores ex una et dominum Ludovicum de Mediollano ex altera reum et super reconventione. Numero 66» 1537 giu. 6 - set. 13
con antecedenti da 1536 gen. 30

- c. 2140-2150v «Processus domini Bernardi Lochatelli cum Iacobo Parvulo. Numero 67» 1537
giu. 9 - lug. 17
con antecedenti da 1514 gen. 11
- c. 2156-2157 «Processus conventus Sancti Georgii de Noalo cum Bertholano Pisce et aliis de
Piscibus litis consortibus. Numero 68» 1537 giu. 11
- c. 2160-2167 «Processus causae civil inter monasterium Sancti Georgii de Noalo ex una
actorem et ser Christophorum Nicolatum de Noalo uti heredem eius patris ex altera
occasione ut in eo. Numero 69» 1537 giu. 11 con
antecedenti da 1507 mar. 11
- c. 2176-2183 «Processus viri nobilis domini Hieronymi Delphino uti commissi domini Ioannis
Andreae eius filii cum domino Victore et Ioanne fratribus de Raynaldis nobilibus
Tarvisini. Numero 70» 1537 giu. 11 - nov. 8
con antecedenti da 1535 set. 17
- c. 2192-2197 «Processus domini Maphei de Rusconibus cum Paulo Girardello. Numero 71»
1537 giu. 12
con antecedenti da 1516 gen. 31
- c. 2204-2211 «Processus Ioannis Marii et Dominici de Frassonis cum potestaria ab extra Noali.
Numero 72» 1537 giu. 14
con antecedenti da 1448 set. 4
- c. 2220-2222v «Processus magistri Sebastiani fabri de Axiano actoris ex una et magistri
Bartholomei Sclasarii de Noalo rei ex altera. Numero 73» 1537 giu. 25
- c. 2226-2230 «Processus ser Petri Ungarati cum Francisco de Verona. Numero 74» 1537
ago. 16
con antecedenti da 1531 set. 24
- c. 2234-2237v «Processus Bernardini peliparii cum domino Bernardo Bellafino nomine suo et
fratrum. Numero 75» 1537 ago. 22 - set. 16
- c. 2242-2244v «Processus heredum domini Alexandri de Zuchareda cum Ioanne Mario et
Bartholomeo fratribus filiis quondam Peregrini de Girardis. Numero 76» 1537
ago. 30 - set. 13
- c. 2248-2250 «Processus viris nobilis domini Francisci Memo cum ser Christophoro Nicolato
super comeatu. Numero 77» 1537 set. 11
con antecedenti da 1537 giu. 25
- c. 2254-2262v «Processus Petri de Menis cum domino Hieronymo et fratribus de Belafinis.
Numero 78» 1537 set. 11
con antecedenti da 1535 apr. 7
- c. 2272-2275v «Processus Angeli quondam Fancisci de Venetiis habitatoris Mestri cum
Sebastiano et Angelo fratribus de Calegariis de Scorzedo. Numero 79» 1537
set. 17 - 24
- c. 2280-2289v «Processus domini Maphei de Rusconibus uti procuratoris Hospitalis Pietatis
Venetiarum cum Iacobo Casarino de Scorzedo. Numero 80» 1537 set. 24 - 1538
nov. 26